会員各位

公益社団法人麹町法人会

会　長　川 村 真 志

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素、法人会の諸事業活動につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、麹町法人会では現在、年会費のお支払いを指定振込み口座へのお振込みにより

納入いただいておりましたが、2019年度年会費納入よりお支払いに便利な口座振替サー

ビスを導入しました。

下記のような利点がありますので、口座振替による会費納入にご協力をお願い致します。

謹白

＜※お振込みによる年会費納入を希望される場合には、こちらの手続きは必要ありません。＞

　＜口座振替の利点＞

・納入の際に、金融機関に出向く手間がなくなります。

・振込手数料のご負担がなくなります。

・振込内容が通帳に表示される為、いつでも確認が可能です。

・事務局の管理作業および経費が軽減されます。

（１）口座引落しについて

引落し日　　４月２７日

※振替日が金融機関休業日の場合は、翌営業日に口座振替をします。

※貴社の口座から引落しによる、支払い手数料等の費用は一切掛かりません。

（２）申込手続きについて

         『預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書』（PDF形式）を、麹町法人会ホーム

  ページより印刷し、必要事項を記入、金融機関届け出印を捺印の上、本会事務局

　へ郵送して下さい。

※書類への捺印の際は必ず引落し口座の金融機関のお届け印をお願い致します。

＜申込書郵送先＞

　〒102-0072

　東京都千代田区飯田橋2-9-3

サンネット飯田橋第2ビル2階

公益社団法人 麹町法人会 ( お問い合わせ先)

     公益社団法人麹町法人会

事務局　有馬

法人会年会費口座振替ご利用のお願い

記

     TEL：０３－３２６１－２２８２

     FAX：０３－３２６１－９４２８

金融
機関名

　 タイプ専用 預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書（ 収　加 ）

日本システム収納株式会社（ＮＳＳ）
収納企業名

年 月 日

振替日 （金融機関休業日の場合は翌営業日）

口
座
名
義
人

の

お届出印ｶﾅ

払込日

払込先
口座番号

種目コード 契約種別ｺｰﾄﾞ 通帳記号（左づめ） 通帳番号（右づめ）

１ ６ ６ ３ ０

（ただし非営業日の場合は翌営業日）

払込先
加入者名00970-6-15938 日本システム収納株式会社

取
扱 店 日

印
附

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

※ゆうちょ銀行をご指定の場合は、自動払込規定が適用されます。
私は、日本システム収納株式会社から請求された金額を私名義の上記預金口座から預金口座振替（自動払込）によって支払うこととしたいので預金口座振替規定を
確約（ゆうちょ銀行は除く）のうえ依頼します。

金
融
機
関
使
用
欄

検 印

印鑑照合

受付印

－預金口座振替規定－（ゆうちょ銀行は除く）
1.金融機関に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金額を預金口座
  から引落しのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定規定にかかわらず、
  預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。
2.振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用で
  きる範囲内の金額を含む。）をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返却しても
  さしつかえありません。
3.この契約を解約するときは、私から金融機関に書面により届出ます。なお、この届出がない
  まま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、とくに申出をしない限
  り、金融機関はこの契約が終了したものとして取り扱ってさしつかえありません。
4.この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、金融機関の責による場合を除き、金融機
  関には迷惑をかけません。

【収納企業使用欄】

（不備返却事由）

2. 記載事項等相違
1. 預金取引なし

店名、預金種目、
口座番号、口座名義( ( ))

3. 印鑑相違
4. その他

（備  考）

申込者

ご住所
郵便番号 －

電話番号 （　　　 　　）

金融機関受付印
お届出印を
ご捺印ください。

印

吹田市江坂町1丁目23番101号
日本システム収納株式会社
電話

当団体は個人情報を業務の維持・管理およびサービスのご提供・
ご案内、当団体業務に関する情報提供、サービスの充実等の目的
のために使用します。また、当団体は右記の目的のために、当申
込書に記載の個人情報を日本システム収納株式会社に提供します。
なお、今後、個人情報に変更等が生じた場合にも、上記に準じて
取り扱います。

《日本システム収納株式会社への提供目的》
　①口座振替等による集金代行業務、振込等による送金代行業務、
　　その他の事務代行業務
　②上記①に関する運営管理、商品・サービスの充実
　③その他上記①～②に関連・付随する業務

＜ 個 人 情 報 の 取 扱 い に つ い て ＞

下記の「個人情報の取扱いについて」に記載の内容について同意します。

お申込者様が
必ずご記入、
ご捺印ください。

〒564－8523団 体 名

加入者コード

団体
コード

所属コード

（ 兼 預金口座振替申込書）

支店
御中

口
座
名
義
人

1. 普通(総合) 当座2. （右づめ7桁でご記入ください）

金融機関への
お 届 出 印

印

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外
の
金
融
機
関

※法人の場合は必ず代表者名・肩書きもご記入ください。

支店名

預金種目

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座番号

（法人の場合は代表者名・肩書きのフリガナは不要です。）

１ ０

＜不備返送先(金融機関用)＞

改訂日： 2018.02.01

DX

２７日

２７日

公益社団法人麹町法人会 0954092

（06） 6386-6172

銀 行
信託銀行
信用金庫
信用組合
そ の 他